令和  年  月  日

花巻市剣道協会

会長 小原 俊明 様

                         申請者住所

                        申請者氏名

令和  年度東北大会・全国大会出場激励金交付申請書

花巻市剣道協会激励金交付基準に基づき、関係書類を添えて申請します。

選 手 氏 名

(団体名・代表者名)

電話番号:    ―    ― 性別: 男・女 年齢:   歳

住         所

所属又は学校名

出 場 大 会 名

開 催 期 日

開 催 場 所

○添付書類

・大会開催要項

・大会出場決定となった書類（予選会の結果や大会への出場推薦書等）

・その他

○激励金を受領する際、受領書を記入してください。

○大会終了後に以下の書類を提出してください。

・大会結果報告書（様式は任意）

・大会プログラム（写しも可）

※ 受領時に記入

受領書

花巻市剣道協会会長 小原 俊明 様

金          円 也

但し、東北大会・全国大会出場激励金として受領いたしました。

令和７年  月  日          受領団体名

受領者署名